
    

 

Baseball camp plný nadšených d ětí 
 

 
Celý minulý týden byla obě hřiště baseballového areálu Strawberry Field v obležení dětí. 
Pořádající TJ Olympia Blansko ve spolupráci se ZŠ Salmova a DDM Blansko připravily pro 
čtyřicet mladých sportovců sportovní program v rámci už 16. ročníku příměstského sportovního 
tábora. Že baseball už dávno není jen záležitostí okresního města, dokazovali děti z Jedovnic, 
Doubravice a Rudice. 
 

 
 
Tým šesti trenérů vedený zkušeným  Jaroslavem Krejčířem byl v tomto roce posílen o dva trenéry 
ze zámoří, kteří sem přijeli v rámci Envoy programu. Tento program je jedním z produktů Major 
League Baseball. Prošedivělý Američan Jim Fuller dokazoval, že věk není rozhodující při 
předávání zkušeností mladým hráčům. Sršel energií a neustále nutil hráče k vyššímu tempu. 
Tomuto trenérovi světové třídy prošla rukama řada hvězd nejvyšší americké soutěže. I v Blansku 
ho zaujali tři hráči, kterým by rád v budoucnu pomohl pokusit se o profesionální dráhu ve 
Spojených státech. Kanaďan Brent Loehr je úspěšným univerzitním trenérem a bylo vidět, že 
práci s mládeží opravdu rozumí. 
Každý den ve večerních hodinách zahraniční trenéři ještě vedli tréninky A týmu mužů.  
 
 


